## Департамент культуры и искусства Администрации г. Саров

## ПРИКАЗ

«16» 04 2015 r.

No 41 .

## О внесении изменений в устав Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина»

В соответствии с федеральным законом от 05.05.2014 №99-ФЗ «О внесении изменений в главу 4 части первой Гражданского кодекса Российской Федерации и о признании утратившими силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», руководствуясь Положением о Департаменте культуры и искусства Администрации г. Саров, утвержденным решением городской Думы от 09.07.2009 №78/4-гд «Об утверждении органа Администрации города Сарова — Департамента культуры и искусства Администрации г. Саров» (с изменениями, внесенными решением Городской Думы города Сарова от 15.12.2011 №138/5-гд), приказываю:

- Внести изменения в устав Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина» (далее Устав) согласно приложению к настоящему приказу.
- 2. Директору Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина» Беляковой Любови Николаевне предоставить в Межрайонную ИФНС России №3 по Нижегородской области необходимые документы для государственной регистрации изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
- 3. Наделить директора Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина» Белякову Любовь Николаевну полномочиями выступать заявителем от имени учредителя при государственной регистрации изменений, указанных в пункте 1 настоящего приказа.
- 4. Директору Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина» Беляковой

Фиректор диарманента вергосакультуры и шкусетво Во Адининетрации г. Саров

6x68.01-1 0728.04.1018 E.S. Poroneruscob Любови Николаевне в течение пяти рабочих дней со дня государственной регистрации изменений, вносимых в Устав, предоставить в Департамент культуры и искусства Администрации г. Саров копии следующих документов:

- изменения в Устав Муниципального казенного учреждения культуры «Центральная городская детская библиотека имени Александра Сергеевича Пушкина» с отметкой о государственной регистрации.
- 5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор департамента

Porox

Е.Г.Рогожникова

Диреитор департамента Культурог и искусства Адиинистрации г. Сарав

E. J. Poroneryxoba